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
di recente ristrutturata in ottime condizioni della 
superficie di 800 mq circa. L’immobile è disposto su 
2 livelli e piano interrato diviso in 2 appartamenti di 
grandi dimensioni tra loro fruibili con saloni cucine 8 
camere  e  bagni. La villa è immersa in un giardino di 
7.000 mq circa.
COVIOLO/SAN RIGO Splendido Rustico di circa 600 
mq con possibilità di 3 appartamenti completamente 
ristrutturato da terra a tetto e con finiture di pregio 
composto al piano terra da ampio soggiorno con 
ampia cucina ab. in muratura che affaccia sul giardino 
privato, bagno, studio, ampia lavanderia/stenditoio e 

garage doppio al pari. Al Primo piano da cui si ha ac-
cesso con una maestosa scala in marmo sono situate 
4 camere matrimoniali e 1 mezza camera, 3 bagni di 
cui 1 in camera. Al secondo piano ampia mansarda 
con la possibilità di ricavarne un ampio appartamento 
con 2 camere. C.E E Euro 630.000 PREZZO TRATTABILE. 
VERO AFFARE
CENTRO STORICO Via Emilia San Pietro, all’interno di 
un prestigioso e storico palazzo  completamente e 
sostanzialmente ristrutturato nel rispetto della sua 
progettazione architettonica originale bellissimo  ap-
partamento di lusso  mq 250 Composto  da grande 
soggiorno cucina abitabile 3 stanze da letto  3 bagni 
studio cantina posto auto Ris Aut. C.E G
BUCO DEL SIGNORE appartamento libero recente sog-
giorno cucina bagno due camere cantina garage risa 
aut. C.E C euro 175.000
QUINZIO Appartamento libero recente costruzione 
soggiorno angolo cottura bagno una camera e mezzo 
cantina garage ris aut. C.E B euro 145.000 Affare.
ZONA PISCINA appartamento piano alto luminoso 
ottime finiture ampio salone cucina ab. 2 bagni, 4 ca-
mere, cantina doppio garage ris.aut C.E F euro 370.000
SAN MAURIZIO Appartamento libero in piccola palaz-
zina recente presenta spazi molto luminosi ed è com-
posto da soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
cantina e garage. C.E F euro 120.000
FOGLIANO splendida villa libera indipendente recente 
costruzione ingresso ampio salone cucina abitabile 3 
bagni 3 camere studio cantina garage doppio giardi-
no. C.E B Prezzo Conveniente.
CANALI Villetta libera indipendente recente con finitu-
re di pregio composta da due appartamenti di grande 
metratura e ampio giardino privato con recinzione C.E 
D Inf.ns.uffici
CANALI Zona Circolo splendida villetta indipendente 
libera finiture di pregio divisa in due appartamenti mq 
130/110 ampia taverna triplo garage giardino privato 
C.E G Prezzo Conveniente.
ALBINEA Broletto in spettacolare posizione immersa 
nel verde villetta indipendente libera tutta al piano 
mq 300 divisa in due unità abitative giardino privato 
con recinzione mq 18.000. C.E G Prezzo Conveniente.
Inizio modulo
ALBINEA Casetta libera indipendente da ristrutturare 
divisa in due unità abitative mq 70/130 garage giardi-
no privato .C.E G euro 310.000
QUATTRO CASTELLA zona montecavolo splendida vil-
la singola recentemente ristrutturata in posizione pa-
noramica unica ed irripetibile comp.Ta da: p.T. Ingres-
so, ampio soggiorno con camino, cucina abit., 2 Letto, 
bagno, disimp., 2 Portici e balcone. P.1. 2 Letto, bagno 
e disimp. P.Semint. Centrale termica / lavand., Bagno, 
bagno turco, sauna e palestra. Garage, piscina e 23000 
mq di terreno di proprieta’. C.E g Prezzo conveniente
QUATTRO CASTELLA Roncolo posizione panoramica 
rustico indipendente diviso in due unità abitative mq 
140 cad 1 ampio ricovero attrezzi recuperabile a uso 
autorimessa ampio giardino privato mq 7.000 C.E G 
inf.ns.uffici
ZONA OSPEDALE prestigiosa villa liberty libera situata 
alle porte del centro storico di ampia metratura dispo-
sta su tre livelli. Attualmente sono presenti 5 camere 
letto salone ampia cucina 3 bagni taverna mansarda 
doppio garage parco privato con recinzione Prezzo Su 
Richiesta C.E G
MANCASALE capannone libero indipendente mq 

4.600 comprensivo di uffici cortile privato mq 9.000 
possibilità edificatoria ulteriore C.E G
VILLA VERDE villa abbinata libera in ottime condizioni 
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